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RESULTADOS 

 

 
Estatísticas de setembro  

 
Empréstimo domiciliário – Alunos 

 
Por idades Por anos de escolaridade 

  
 

Parabéns ao sétimo ano que até aqui tem provado ler mais e um 
desafio aos rapazes que são os que leem menos. 

 
Número e tipo de documentos emprestados - Alunos 

Os alunos apenas requisitaram livros 
 

Empréstimo domiciliário - Professores 

 
 

Número e tipo de documentos emprestados - Professores 
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Sala de estudo – Alunos 
 

Por idades Por anos de escolaridade 

 
 

 
Utilização dos computadores – Alunos 

 
Por idades Por anos de escolaridade 

  
 
 

Estatísticas de outubro 
 

Empréstimo domiciliário – Alunos 
 

Por idades Por anos de escolaridade 
  

 
 
Em outubro tivemos mais quarenta e seis leitores do que em setembro. 
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Número e tipo de documentos emprestados – Alunos 
 

Os alunos continuam a requisitar  apenas livros.  
 

áreas	
  
N°	
  de	
  
utilizadores	
  

N°	
  de	
  
títulos	
   Masculino	
   Feminino	
  

Literatura	
   84	
   90	
   37	
   47	
  
 
 

Empréstimo domiciliário – Professores 
 

 
 

Número e tipo de documentos emprestados - Professores 
 
Os professores requisitaram  apenas livros.  
 

áreas	
   Literatura	
   Ciências	
   Filosofia	
   Linguística	
   	
  Açores	
   Total	
  	
  
N°	
  de	
  
títulos	
   5	
   1	
   1	
   7	
   3	
   17	
  

 

 
 

Sala de estudo – Alunos 
 

Por idades Por anos de escolaridade 
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Utilização dos computadores - Alunos 
Por idades Por anos de escolaridade 
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